Hellas Griechische Kiiche Speisekarte

https://speisekarte.menu
An Der Bonnesse 5, 26725 Emden, Germany
049219909191

Das Menii des Hellas Griechische Kiiche aus Emden umfasst etwa 74 verschiedene Gerichte und Getranke.
Im Durchschnitt zahlst Du flr ein Gericht / Getrank etwa 7 €.
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Pasta

SPAGHETTI BOLOGNESE $8.2
Beilagen

POMMES FRITTES $2.7
Schnitzel

SCHNITZEL WIENER ART $8.2

Verschiedene spezialitiiten

MOUSSAKA $9.8

Griechische gericht

KRETA PLATTE $11.5

Spezialiliit

SCHWEINESTEAK

KRAUTERBUTTER $15.8

Uberbackene gerichte
SOUVLAKI $9.8

Steaks

SCHWEINESTEAK

ROSTZWIEBELN $15.3
ORANGENSAFT $2.7
%inderteller

KINDER SOUVLAKI $8.2

[ ]
Main course
KOTOPOULO FOURNOU $9.8
HAHNCHENFILET $8.2

Schuveineflelsct

SCHWEINESTEAK-CHAMPIGNONS $14.7

Snackis spezial

FETA SAGANAKI $6.5

Gyros

GYROS $9.8
[ ]

German special

BRATKARTOFFELN $3.3
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GYROS SOUVLAKI $10.4
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ENERGIE $2.7
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Beilagen und saucen

SPEZIALSAUCE $2.2

Vospeisen, warm

TIGANITI $6.5

Mezedes

PITAKIA $7.1
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Haupigerichte vom grill

KOTOPOULO FILETO $10.9

Saucen/beilagen

METAXA-SAUCE $2.7
o

Vom grill

GEMISTO KOTOPOULO $10.4

Warme vorspeisen

FETA FOURNOU $6.5
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KOFTO FILETO $11.5

Tis scharas - vom grill

SOUZOUKAKIA $8.7

grill & pfannengerichle

GYROS FOURNOU $10.9
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Fiir unsere feinschmecker

GEMISTO BIFTEKI $10.9

Nachapeisen

GEMISCHTES EI $3.3

GALAKTOBURIKO $6.5

ATHENER PLATTE $12.6

HELLAS PLATTE - SPEZIALITAT

DES HAUSES $12.0
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Platien vom grill
RHODOS-PLATTE $11.5
MYKONOS-PLATTE $10.4

Grillspeziatititen vom

KRETA SPEZIALITAT $12.6
GYROS-SOUZOUKAKIA $9.3
Beliebte gerichte

KOFTO KOTOPOULO $10.4
KOKINISTO PATATES $12.6
HORIATIKI $4.9
SALATA SPECIAL $8.2
LAHANO SALATA $4.4

flufliiufe und nudelgerichle

GEMUSEAUFLAUF NACH ART DES

HAUSES $9.8
MACCHERONIA SALSA $7.6
MACCHERONIA SAGANAKI $9.3
[ ]

Steakkarte vom schwein
SCHWEINESTEAK SPEZIALSAUCE $15.3
FILETO TRIO $13.1
FILETO SALSE $13.1
Topfgerichte

KOKINISTO FASOLAKIA $12.6

KOKINISTO MAKARONIA $12.6
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KOKINISTO MELIZANA

fllkoholische getréinke
KROMBACHER PILS
KROMBACHER WEIZEN DUNKEL
KROMBACHER WEIZEN HELL
KROMBACHER RADLER

Hihnchenaericht

KOTOPOULO SOUVLAKI
KOTOPOULO SKARAS
GYROS KOTOPOULO
HORIATIKA SOUFLAKI
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AKROPOLIS PLATT
AGOUROTOMATA SALAT

$12.6

$2.9
$3.8
$3.8
$2.9

$10.9
$9.3
$9.8
$11.5

$12.0
$3.8

PIPERIES-ELIES
KOKINISTO BAMIES

Saucen

TZATZIKI
MAYONNAISE
KETCHUP
KNOBLAUCHSAUCE
KRAUTERBUTTER

fllkoholfreie getrdiinke

MINERALWASSER

SPRITE

APFELSAFT

BITTERE ZITRONE

FANTA

KROMBACHER L - ALKOHOLFREI

$3.8
$1.6
$1.6
$2.2
$1.6

$2.7
$2.7
$2.7
$2.7
$2.7
$2.9
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