



https://speisekarte.menu An Der Bonnesse 5, 26725 Emden, Germany 049219909191



\$7.1

			No. 137
Pasta		Main course	
SPAGHETTI BOLOGNESE	\$8.2	KOTOPOULO FOURNOU	\$9.8
Beilagen		Hähnchen	
POMMES FRITTES	\$2.7	HÄHNCHENFILET	\$8.2
Schnitzel		Schweinefleisch	
SCHNITZEL WIENER ART	\$8.2	SCHWEINESTEAK-CHAMPIGNONS	\$14.7
Verschiedene spezialitäten		Snacks spezial	
MOUSSAKA	\$9.8	FETA SAGANAKI	\$6.5
Griechische gerichte		Gyros	
KRETA PLATTE	\$11.5	GYROS	\$9.8
Spezialitäten		German special	
SCHWEINESTEAK KRÄUTERBUTTER	\$15.8	BRATKARTOFFELN	\$3.3
••		Griechisch	
Uberbackene gerichte SOUVLAKI	\$9.8	GYROS SOUVLAKI	\$10.4
_	Ψ3.0	Panierte rolle	
Steaks		ENERGIE	\$2.7
SCHWEINESTEAK RÖSTZWIEBELN	\$15.3	ENERGIE	Ψ2.1
		Beilagen und saucen	
Getränke		SPEZIALSAUCE	\$2.2
ORANGENSAFT	\$2.7	Vospeisen, warm	
Kinderteller		TIGANITI	\$6.5
KINDER SOUVLAKI	\$8.2	Mezedes	
		DITALCA	07.4

PITAKIA

- · ·	
200	

Hauptgerichte vom grill		Platten vom grill	
KOTOPOULO FILETO	\$10.9	RHODOS-PLATTE	\$11.5
		MYKONOS-PLATTE	\$10.4
Saucen/beilagen			
METAXA-SAUCE	\$2.7	Grillspezialitäten vom	
		schwein	
Vom grill		KRETA SPEZIALITÄT	\$12.6
GEMISTO KOTOPOULO	\$10.4	GYROS-SOUZOUKAKIA	\$9.3
Warme vorspeisen		Beliebte gerichte	
FETA FOURNOU	\$6.5	KOFTO KOTOPOULO	\$10.4
		KOKINISTO PATATES	\$12.6
Grillspezialitäten			
KOFTO FILETO	\$11.5	Salate	
C		HORIATIKI	\$4.9
Tis scharas – vom grill		SALATA SPECIAL	\$8.2
SOUZOUKAKIA	\$8.7	LAHANO SALATA	\$4.4
Grill & pfannengerichte		Aufläufe und nudelgerich	rte
GYROS FOURNOU	\$10.9	GEMÜSEAUFLAUF NACH ART DES HAUSES	\$9.8
Für unsere feinschmecker		MACCHERONIA SALSA	\$7.6
GEMISTO BIFTEKI	\$10.9	MACCHERONIA SAGANAKI	\$9.3
Nachspeisen		Steakkarte vom schwein	
GEMISCHTES EI	\$3.3	SCHWEINESTEAK SPEZIALSAUCE	\$15.3
GALAKTOBURIKO	\$6.5	FILETO TRIO	\$13.1
	,	FILETO SALSE	\$13.1
Gemischte grillplatten		~	
ATHENER PLATTE	\$12.6	Topfgerichte	
HELLAS PLATTE - SPEZIALITÄT DES HAUSES	\$12.0	KOKINISTO FASOLAKIA	\$12.6
	ΨΙΖ.U	KOKINISTO MAKARONIA	\$12.6

	\$3.8
5	\$12.6

KOKINISTO MELIZANA	\$12.6	PIPERIES-ELIES	\$3.8
		KOKINISTO BAMIES	\$12.6
Alkoholische getränke			
KROMBACHER PILS	\$2.9	Saucen	
KROMBACHER WEIZEN DUNKEL	\$3.8	TZATZIKI	\$3.8
KROMBACHER WEIZEN HELL	\$3.8	MAYONNAISE	\$1.6
KROMBACHER RADLER	\$2.9	KETCHUP	\$1.6
		KNOBLAUCHSAUCE	\$2.2
Hähnchengerichte		KRÄUTERBUTTER	\$1.6
KOTOPOULO SOUVLAKI	\$10.9		
KOTOPOULO SKARAS	\$9.3	Alkoholfreie getränke	
GYROS KOTOPOULO	\$9.8	MINERALWASSER	\$2.7
HORIATIKA SOUFLAKI	\$11.5	SPRITE	\$2.7
		APFELSAFT	\$2.7
Nicht kategorisiert		BITTERE ZITRONE	\$2.7
AKROPOLIS PLATT	\$12.0	FANTA	\$2.7
AGOUROTOMATA SALAT	\$3.8	KROMBACHER L - ALKOHOLFREI	\$2.9



Hellas Griechische Küche

An Der Bonnesse 5, 26725 Emden, Germany Öffnungszeiten:

Gemacht mit speisekarte.menu